[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2019   № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «19» июля 2019 г.  № 29.4
село Шемурша

О внесении изменений в решение Шемуршинского

районного Собрания депутатов от  13 мая 2015 г. № 36.7

Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 13 мая 2015 г. № 36.7 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского района» следующие изменения: в таблице раздела IV «Порядок выплаты премий» приложения № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шемуршинского района в строке «Высшая группа должностей муниципальной службы (главы администрации района)» в графе «Размеры месячной премии» число «0,3» заменить числом «1,0».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского района

М.Х. Хамдеев